

Tyrimams reikalingi ėminių kiekiai ir pageidaujama tara bei saugojimo terminas

Ėminys	Kiekis	Tara	Saugojimas
Dirvožemis pH, P ₂ O ₅ , K ₂ O, humusas, N min, S.	0,5 kg	Plastikas, maišeliai, kartoninės dėžutės	Saugojama daugiausiai mėnesį
Šiltnamio, miško daigyno gruntas makro, mikro analizėms	1 kg	Plastikas, maišeliai,	Po tyrimų atlikimo saugojama daugiausiai savaitę
Organinės trąšos (mėšlas, dumblas, srutos ir kt.)	0,5 L	Plastikinis indas ar stiklainis	Po tyrimų atlikimo saugojama daugiausiai savaitę
Dumblas mikrobiologijai, parazitologijai	2x 80-100 ml	Plastikiniai vienkartiniai 100 ml indeliai	Nesaugoma
Dirvožemio gerinimo medžiagos kompostai, priklausomai nuo tyrimų	5-11 kg	Plastikiniai maišeliai	Saugojama mėnesį
Pelenai cheminiams tyrimams	0,5 kg	Plastikas, maišeliai	Saugojama mėnesį
Pelenai cheminiams Cs137 nustatymams	0,8-1 kg	Plastikas, maišeliai	Nesaugoma
Biokuras	0,5 kg	Plastikiniai maišeliai	Saugojama mėnesį
Biokuras šilumingumui nustatyti	0,5 kg	Plastikiniai maišeliai	Nesaugoma
Mineralinės trąšos NPK	0,5 kg	Plastikas, maišeliai	Saugojama mėnesį
Mineralinės trąšos granulimetrinei sudėčiai	2 kg	Plastikas, maišeliai	Saugojama mėnesį
Nuotekų, vandens pagrindinės analizės	1,5-2 L	Plastikinis butelis	Nesaugoma
Nuotekos, nafta	0,9 L	1 L plačiakaklis STIKLINIS indas – pav. stiklainis	Nesaugoma
Šulinio vandens pagrindinės analizės	0,5 L	Plastikinis butelis	Nesaugoma
Sausi pašarai sausi	0,5 kg -1 kg	Plastikiniai maišeliai ar panašiai	Saugojama mėnesį
Silosas, šienainis	1-1,5 kg	Plastikiniai maišeliai ar panašiai	Nesaugoma
Augalų lapai makro, mikro analizėms, natūralaus drėgnumo	200-300 g	Plastikiniai maišeliai ar panašiai	Nesaugoma
Augalų apsaugos produktai	50-100 ml	Plastikiniai sandarūs indeliai. Jei paliekama su visa pakuote, po tyrimų atlikimo privaloma atsiiinti per 1 mėn. Kitaip utilizuojama	Saugojama mėnesį po tyrimo atlikimo

Galimi saugoti ėminiai saugomi daugiausiai 1 mėnesį. Didesnį kiekį užsakovas atsiima kaip galima greičiau, bet ne vėliau nei po mėnesio. Vėliau utilizuojami pateikiant sąskaitą už nepavojingas medžiagas 1,30 EUR / kg + PVM, už pavojingas medžiagas 2,00 EUR + PVM įskaitant tara.